ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ 	  					      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
от 30 ноября 2023 г. № 1421 «Об отраслевой системе оплаты
труда работников муниципальных образовательных учреждений (организаций) и муниципальных учреждений образования, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2022 г. № 225 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных организаций», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложения 3, 4 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений (организаций) и муниципальных учреждений образования, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район», утвержденному постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 ноября 2023 г. № 1421 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений (организаций) и муниципальных учреждений образования, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район», изменения, заменив слова «основ безопасности жизнедеятельности» словами «основ безопасности и защиты Родины».
2. Отделу по СМИ управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район  обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Бондаренко М.В.
4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                  1 сентября 2024 г.

	Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район                                                                   С.А. Гайнюченко